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Scan-Line 8 / Scan-Line 8 zijruiten
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80560100 Scan-Line 8 (staal) 2880,00 3052,80 3484,80

80565100 Scan-Line 8 (stalen) zijruiten 3520,00 3731,20 4259,20

8056KON0120 Speksteen bovenkant, uitlaat bovenkant SL-8 staal 300,00 318,00 363,00

8056KON0121 Speksteen bovenkant, uitlaat achterkant SL-8 staal 300,00 318,00 363,00

8056KON1100 Gietijzeren zijkanten en bovenkant SL-8 730,00 773,80 883,30

8056KON1101 Gietijzeren zijkanten en speksteen bovenkant, uitlaat 

bovenkant SL-8

1055,00 1118,30 1276,55

8056KON1102 Gietijzeren zijkanten en speksteen bovenkant, uitlaat 

achterkant SL-8

1055,00 1118,30 1276,55

8056KON1200 Complete speksteen, uitlaat bovenkant SL-8 1210,00 1282,60 1464,10

8056KON1201 Complete speksteen, uitlaat achterkant SL-8 1210,00 1282,60 1464,10

8056KON9090 Zwarte aluminium strips 0,00 0,00 0,00

8056KON9091 Zilveren aluminium strips 0,00 0,00 0,00

8056KON9092 Rode aluminium strips 0,00 0,00 0,00

8056KON9093 Koperen aluminium strips 0,00 0,00 0,00

50320097 Kit voor verse lucht voor SL-8 draaiplateau Ø365 

(onderaansluiting)

120,00 127,20 145,20

6000-024631 SL-8 draaiplateau Ø365 (kamerlucht) 625,00 662,50 756,25

Scan-Line 900 
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

8059-010659 Scan-Line 900 3915,00 4149,90 4737,15

8059KON9190 Glazen deur SL 900 405,00 429,30 490,05

8059KON0120 Speksteen bovenkant 410,00 434,60 496,10

8059KON0180 Blackwood bovenkant 410,00 434,60 496,10

8059KON0190 Kalkstenen bovenkant 410,00 434,60 496,10

8059KON1201 Complete speksteen Scan-Line 900 990,00 1049,40 1197,90

8059KON1801 Complete blackwood Scan-Line 900 1295,00 1372,70 1566,95

8059KON1901 Complete kalkstenen Scan-Line 900 1525,00 1616,50 1845,25

8059KON9010 Zelfsluitende deur 125,00 132,50 151,25

6000-018876 SL-900 draaiplateau (kamerlucht) 545,00 577,70 659,45

50320102 Heta Automatische Verbranding HAC SL-900-serie 1055,00 1118,30 1276,55

0032-0038 Kit voor verse lucht voor SL-900 draaiplateau 

(onderaansluiting)

24,00 25,44 29,04

Scan-Line 900 zijruiten
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

8059-005852 Scan-Line 900, zijruiten 4545,00 4817,70 5499,45

8059KON9190 Glazen deur SL 900 405,00 429,30 490,05

8059KON0120 Speksteen bovenkant 410,00 434,60 496,10

8059KON0180 Blackwood bovenkant 410,00 434,60 496,10

8059KON0190 Kalkstenen bovenkant 410,00 434,60 496,10

8059KON1200 Complete speksteen Scan-Line 900 met zijruiten 990,00 1049,40 1197,90

8059KON1800 Complete Blackwood Scan-Line 900 zijruiten 1140,00 1208,40 1379,40

8059KON1900 Complete kalkstenen Scan-Line 900 zijruiten 1450,00 1537,00 1754,50

8059KON9010 Zelfsluitende deur 125,00 132,50 151,25

6000-018876 SL-900 draaiplateau (kamerlucht) 545,00 577,70 659,45

0032-0038 Kit voor verse lucht voor SL-900 draaiplateau 

(onderaansluiting)

24,00 25,44 29,04

50320102 Heta Automatische Verbranding HAC SL-900 serie 1055,00 1118,30 1276,55

Vrijstaande houtkachels

Tarieven zijn onder voorbehoud van wijzigingen of fouten. Alle tarieven zijn excl. btw, installatie en aansluitingsmateriaal.

Gelieve uw orders steeds te mailen naar order@ifire.be



Scan-Line 900S 
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

8059-019425 Scan-Line 900S 4600,00 4876,00 5566,00

8059KON9190 Glazen deur SL 900 405,00 429,30 490,05

8059KON0120 Speksteen bovenkant 410,00 434,60 496,10

8059KON0180 Blackwood bovenkant 410,00 434,60 496,10

8059KON0190 Kalkstenen bovenkant 410,00 434,60 496,10

8059KON1202 Complete speksteen SL 900S 1150,00 1219,00 1391,50

8059KON1802 Complete blackwood SL 900S 1335,00 1415,10 1615,35

8059KON1902 Complete kalkstenen SL 900S 1540,00 1632,40 1863,40

8059KON9010 Zelfsluitende deur 125,00 132,50 151,25

6000-018876 SL-900 draaiplateau (kamerlucht) 545,00 577,70 659,45

0032-0038 Kit voor verse lucht voor SL-900 draaiplateau 

(onderaansluiting)

24,00 25,44 29,04

50320102 Heta Automatische Verbranding HAC SL-900-serie 1055,00 1118,30 1276,55

Scan-Line 900S zijruiten
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

8059-019598 Scan-Line 900S zijruiten 5210,00 5522,60 6304,10

8059KON9190 Glazen deur SL 900 405,00 429,30 490,05

8059KON0120 Speksteen bovenkant 410,00 434,60 496,10

8059KON0180 Blackwood bovenkant 410,00 434,60 496,10

8059KON0190 Kalkstenen bovenkant 410,00 434,60 496,10

8059KON1203 Complete speksteen SL 900S zijruiten 1110,00 1176,60 1343,10

8059KON1803 Complete blackwood SL 900S zijruiten 1290,00 1367,40 1560,90

8059KON1903 Complete kalkstenen SL 900S zijruiten 1450,00 1537,00 1754,50

8059KON9010 Zelfsluitende deur 125,00 132,50 151,25

6000-018876 SL-900 draaiplateau (kamerlucht) 545,00 577,70 659,45

0032-0038 Kit voor verse lucht voor SL-900 draaiplateau 

(onderaansluiting)

24,00 25,44 29,04

50320102 Heta Automatische Verbranding HAC SL-900-serie 1055,00 1118,30 1276,55

Scan-Line 900B 
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

8059-017407 Scan-Line 900B 4865,00 5156,90 5886,65

8059KON9190 Glazen deur SL 900 405,00 429,30 490,05

8059KON0120 Speksteen bovenkant 410,00 434,60 496,10

8059KON0180 Blackwood bovenkant 410,00 434,60 496,10

8059KON0190 Kalkstenen bovenkant 410,00 434,60 496,10

8059KON1204 Complete speksteen SL 900B 1150,00 1219,00 1391,50

8059KON1804 Complete blackwood SL 900B 1335,00 1415,10 1615,35

8059KON1904 Complete kalkstenen SL 900B 1540,00 1632,40 1863,40

8059KON9010 Zelfsluitende deur 125,00 132,50 151,25

0023-013008 Pizzasteen speksteen SL-500/SL-800 (20x250x310) 175,00 185,50 211,75

00500302 Grill voor bakoven 25,00 26,50 30,25

00500304 Bakvorm, klein, voor bakoven 39,00 41,34 47,19

6000-018876 SL-900 draaiplateau (kamerlucht) 545,00 577,70 659,45

0032-0038 Kit voor verse lucht voor SL-900 draaiplateau 

(onderaansluiting)

24,00 25,44 29,04

50320102 Heta Automatische Verbranding HAC SL-900-serie 1055,00 1118,30 1276,55

Scan-Line 900B zijruiten 
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

8059-022354 Scan-Line 900B zijruiten 5490,00 5819,40 6642,90

8059KON9190 Glazen deur SL 900 405,00 429,30 490,05

8059KON0120 Speksteen bovenkant 410,00 434,60 496,10

8059KON0180 Blackwood bovenkant 410,00 434,60 496,10

8059KON0190 Kalkstenen bovenkant 410,00 434,60 496,10

8059KON1205 Complete speksteen SL 900B zijruiten 1110,00 1176,60 1343,10

8059KON1805 Complete blackwood SL 900B zijruiten 1290,00 1367,40 1560,90

8059KON1905 Complete kalkstenen SL 900B zijruiten 1450,00 1537,00 1754,50

8059KON9010 Zelfsluitende deur 118,00 125,08 142,78

0023-013008 Pizzasteen speksteen SL-500/SL-800 (20x250x310) 175,00 185,50 211,75

00500302 Grill voor bakoven 25,00 26,50 30,25

00500304 Bakvorm, klein, voor bakoven 39,00 41,34 47,19

6000-018876 SL-900 draaiplateau (kamerlucht) 545,00 577,70 659,45

0032-0038 Kit voor verse lucht voor SL-900 draaiplateau 

(onderaansluiting)

24,00 25,44 29,04

50320102 Heta Automatische Verbranding HAC SL-900-serie 1055,00 1118,30 1276,55

Tarieven zijn onder voorbehoud van wijzigingen of fouten. Alle tarieven zijn excl. btw, installatie en aansluitingsmateriaal.

Gelieve uw orders steeds te mailen naar order@ifire.be



Scan-Line 1000 
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80570000 Scan-Line 1000 4010,00 4250,60 4852,10

80570100 Scan-Line 1000B, bakoven 5260,00 5575,60 6364,60

80570200 Scan-Line 1000S, Terma stenen 4940,00 5236,40 5977,40

8057KON0120 Speksteen bovenkant, uitlaat bovenkant SL-1000 serie 335,00 355,10 405,35

8057KON0180 Blackwood bovenkant SL-1000 785,00 832,10 949,85

8057KON0181 Blackwood bovenkant SL-1000B 785,00 832,10 949,85

8057KON0182 Blackwood bovenkant SL-1000S 785,00 832,10 949,85

8057KON1200 Complete speksteen, uitlaat bovenkant SL-1000 1010,00 1070,60 1222,10

8057KON1201 Complete speksteen, uitlaat bovenkant SL-1000B 1170,00 1240,20 1415,70

8057KON1202 Complete speksteen, uitlaat bovenkant SL-1000S 1170,00 1240,20 1415,70

8057KON1210 Complete speksteen, uitlaat achterkant SL-1000 1010,00 1070,60 1222,10

8057KON1211 Complete speksteen, uitlaat achterkant SL-1000B 1170,00 1240,20 1415,70

8057KON1212 Complete speksteen, uitlaat achterkant SL-1000S 1170,00 1240,20 1415,70

8057KON1800 Complete blackwood SL-1000 1435,00 1521,10 1736,35

8057KON1801 Complete blackwood SL-1000B 1720,00 1823,20 2081,20

8057KON1802 Complete blackwood SL-1000S 1720,00 1823,20 2081,20

8057KON9050 Zijdelingse accumulatiestenen serie SL1000 265,00 280,90 320,65

0023-013010 Pizzasteen speksteen SL-1000 (20x200x520) 195,00 206,70 235,95

50320083 Heta Automatische Verbranding HAC 1000 serie 1280,00 1356,80 1548,80

00500303 Grill voor bakoven SL-1000 60,00 63,60 72,60

00500305 Bakvorm voor grote bakoven (41 x 26,5 x 6 cm) 75,00 79,50 90,75

0050-0515 Reductiestuk voor verse lucht van Ø125 naar Ø100 

(L64)

95,00 100,70 114,95

5018-0016 SL-1000 draaiplateau Ø650 (kamerlucht) 680,00 720,80 822,80

6000-026069 Kit voor verse lucht + reductiestuk voor SL-1000 

draaiplateau (onderaansluiting)

156,00 165,36 188,76

Tarieven zijn onder voorbehoud van wijzigingen of fouten. Alle tarieven zijn excl. btw, installatie en aansluitingsmateriaal.

Gelieve uw orders steeds te mailen naar order@ifire.be



Icon-Line Eclipse
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

9011-027101 Icon-Line Eclipse 2041,00 2163,46 2469,61

6000-027195 Onderdeur Icon-Line Eclipse 161,00 170,66 194,81

9011KON0120 Speksteen bovenkant 136,00 144,16 164,56

9011KON1200 Complete speksteen Icon-Line Eclipse 625,00 662,50 756,25

0021-026642 Glasvloerplaat Eclipse - DE (910x610 mm.) 121,00 128,26 146,41

Icon-Line Eclipse zijruiten
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

9011-027102 Icon-Line Eclipse zijruiten 2495,00 2644,70 3200,09

6000-027195 Onderdeur Icon-Line Eclipse 161,00 170,66 206,50

9011KON0120 Speksteen bovenkant 136,00 144,16 174,43

9011KON1201 Complete speksteen Icon-Line Eclipse zijruiten 625,00 662,50 801,63

0021-026642 Glasvloerplaat Eclipse - DE (910x610 mm.) 121,00 128,26 155,19

Icon-Line Moderna / Moderna V
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

9012-027133 Icon-Line Moderna 2495,00 2644,70 3018,95

9012-027735 Icon-Line Moderna V 2722,00 2885,32 3293,62

6000-027652 Onderdeur Icon-Line Moderna 156,00 165,36 188,76

9012KON0120 Speksteen bovenkant 136,00 144,16 164,56

9012KON1200 Complete speksteen Icon-Line Moderna 680,00 720,80 822,80

9012KON9250 HAC 2.0 Moderna / Moderna V 1134,00 1202,04 1372,14

0021-026642 Glasvloerplaat Eclipse - DE (910x610 mm.) 121,00 128,26 146,41

Icon-Line Moderna / Moderna V zijruiten
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

9012-026340 Icon-Line Moderna zijruiten 2948,00 3124,88 3124,88

9012-027734 Icon-Line Moderna V zijruiten 3175,00 3365,50 3365,50

6000-027652 Onderdeur Icon-Line Moderna 156,00 165,36 165,36

9012KON0120 Speksteen bovenkant 136,00 144,16 144,16

9012KON1201 Complete speksteen Icon-Line Moderna zijruiten 680,00 720,80 720,80

9012KON9250 HAC 2.0 Moderna / Moderna V 1134,00 1202,04 1202,04

0021-026642 Glasvloerplaat Eclipse - DE (910x610 mm.) 121,00 128,26 128,26

Icon-Line Eclipse XL
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

9010-026000 Icon-Line Eclipse XL 2948,00 3124,88 3567,08

6000-026787 Onderdeur Icon-Line Eclipse XL 192,00 203,52 232,32

9010KON0120 Speksteen bovenkant 146,00 154,76 176,66

9010KON1200 Complete speksteen Icon-Line Eclipse XL 680,00 720,80 822,80

0021-026641 Glasvloerplaat Eclipse XL - DE (1080x610 mm.) 116,00 122,96 140,36

Icon-Line Eclipse XL S
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

9010-026802 Icon-Line Eclipse XL S incl. thermastenen 3513,00 3723,78 4250,73

6000-026787 Onderdeur Icon-Line Eclipse XL 192,00 203,52 232,32

9010KON0120 Speksteen bovenkant 146,00 154,76 176,66

9010KON1202 Complete speksteen Icon-Line Eclipse XL S 791,00 838,46 957,11

0021-026641 Glasvloerplaat Eclipse XL - DE (1080x610 mm.) 116,00 122,96 140,36

Icon-Line Eclipse XL B
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

9010-026800 Icon-Line Eclipse XL B 4304,00 4562,24 5207,84

6000-026787 Onderdeur Icon-Line Eclipse XL 192,00 203,52 232,32

9010KON0120 Speksteen bovenkant 146,00 154,76 176,66

9010KON1201 Complete speksteen Icon-Line Eclipse XL B 791,00 838,46 957,11

0021-026641 Glasvloerplaat Eclipse XL - DE (1080x610 mm.) 116,00 122,96 140,36

Tarieven zijn onder voorbehoud van wijzigingen of fouten. Alle tarieven zijn excl. btw, installatie en aansluitingsmateriaal.

Gelieve uw orders steeds te mailen naar order@ifire.be



Ambition / Inspire 
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

8058-000081 Ambition 8 2370,00 2512,20 2867,70

40180052 Houtopslag zwart voor Ambition 8 385,00 408,10 465,85

6000-006149 Achterplaat voor houtopslag Ambition, zwart 75,00 79,50 90,75

6000-006159 Deur voor houtopslag Ambition, zwart 180,00 190,80 217,80

8058-002597 Ambition 5 2165,00 2294,90 2619,65

40180051 Houtopslag zwart voor Ambition 5 320,00 339,20 387,20

6000-006149 Achterbakvormeel voor houtopslag Ambition, zwart 75,00 79,50 90,75

6000-006159 Deur voor houtopslag Ambition, zwart 180,00 190,80 217,80

80500000 Inspire 40 1795,00 1902,70 2171,95

80500100 Inspire 40H 2355,00 2496,30 2849,55

80520000 Inspire 45 1890,00 2003,40 2286,90

80520100 Inspire 45H 2475,00 2623,50 2994,75

8052KON0120 Speksteen bovenkant 380,00 402,80 459,80

80550000 Inspire 55 2420,00 2565,20 2928,20

80550100 Inspire 55H 2995,00 3174,70 3623,95

80550200 Inspire 55H met kookplaat 3200,00 3392,00 3872,00

Scan-Line 7 
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80070002 Scan-Line 7B 2200,00 2332,00 2662,00

80070102 Scan-Line 7C, wandmontage 2340,00 2480,40 2831,40

80070202 Scan-Line 7D, op voetstuk 2460,00 2607,60 2976,60

80070302 Scan-Line 7D, draaibaar voetstuk 2825,00 2994,50 3418,25

80070502 Scan-Line 7L 2200,00 2332,00 2662,00

8007KON0120 Speksteen bovenkant, uitlaat bovenkant SL-7 serie 380,00 402,80 459,80

8007KON0121 Speksteen bovenkant, uitlaat achterkant SL-7 serie 380,00 402,80 459,80

8007KON0180 Blackwood bovenkant SL 7 (alleen bovenaan uitlaat) 425,00 450,50 514,25

8007KON1200 Complete speksteen, uitlaat bovenkant SL-7B 1255,00 1330,30 1518,55

8007KON1201 Complete speksteen, uitlaat achterkant SL-7B 1255,00 1330,30 1518,55

8007KON1800 Complete blackwood SL 7B bovenaan uitlaat 1380,00 1462,80 1669,80

8007KON9080 Speciale maat voetstuk SL-7D min 881-max 1063 245,00 259,70 296,45

50180023 Draaischijf Ø428 zwart + rookkraag compleet 545,00 577,70 659,45

15150010 Luchtaansluiting voor draaischijf SL-7 53,00 56,18 64,13

6000-022625 Gereedschapset voor SL 500/7B/7L achter 

gemonteerd

130,00 137,80 157,30

40180041 Houtopslag zwart SL-7B 390,00 413,40 471,90

Scan-Line 500 
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80321000 Scan-Line 500 3260,00 3455,60 3944,60

8032KON0120 Speksteen bovenkant, uitlaat bovenkant SL-500 serie 385,00 408,10 493,80

8032KON0121 Speksteen bovenkant, uitlaat achterkant SL-500 serie 385,00 408,10 493,80

8035KON1200 Complete speksteen, uitlaat bovenkant SL-500 1190,00 1261,40 1526,29

8035KON1201 Complete speksteen, uitlaat achterkant SL-500 1190,00 1261,40 1526,29

8035KON1400 Keramiek SL-500 2940,00 3116,40 3770,84

6000-022625 Gereedschapset voor SL 500/7B/7L achter gemonteerd 130,00 137,80 166,74

50320062 Heta Automatische Verbranding HAC 8/40/500 serie 950,00 1007,00 1218,47

50180016 Draaischijf Ø650 zwart + rookkraag compleet 680,00 720,80 872,17

00230108 Terma steen SL-10/20/20B/30B/500/510/550/551 90,00 95,40 115,43

Scan-Line 510 
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80322000 Scan-Line 510 3540,00 3752,40 4283,40

8032KON0120 Speksteen bovenkant, uitlaat bovenkant SL-500 serie 385,00 408,10 465,85

8032KON0121 Speksteen bovenkant, uitlaat achterkant SL-500 serie 385,00 408,10 465,85

8035KON1202 Complete speksteen, uitlaat bovenkant SL-510/520B 1510,00 1600,60 1827,10

8035KON1203 Complete speksteen, uitlaat achterkant SL-510/520B 1510,00 1600,60 1827,10

8035KON1802 Complete blackwood, uitlaat bovenkant SL-510 1735,00 1839,10 2099,35

8035KON1401 Keramiek SL-510 2900,00 3074,00 3509,00

50320062 Heta Automatische Verbranding HAC 8/40/500 serie 950,00 1007,00 1149,50

50180016 Draaischijf Ø650 zwart + rookkraag compleet 680,00 720,80 822,80

00230108 Terma steen SL-10/20/20B/30B/500/510/550/551 90,00 95,40 108,90

Tarieven zijn onder voorbehoud van wijzigingen of fouten. Alle tarieven zijn excl. btw, installatie en aansluitingsmateriaal.

Gelieve uw orders steeds te mailen naar order@ifire.be



Scan-Line 520B 
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80324000 Scan-Line 520B bakoven 4175,00 4425,50 5051,75

8032KON0120 Speksteen bovenkant, uitlaat bovenkant SL-500 serie 385,00 408,10 465,85

8032KON0121 Speksteen bovenkant, uitlaat achterkant SL-500 serie 385,00 408,10 465,85

8035KON1202 Complete speksteen, uitlaat bovenkant SL-510/520B 1510,00 1600,60 1827,10

8035KON1203 Complete speksteen, uitlaat achterkant SL-510/520B 1510,00 1600,60 1827,10

8035KON1804 Complete blackwood, uitlaat bovenkant SL 520B 1735,00 1839,10 2099,35

8035KON1403 Keramiek SL-520B 2900,00 3074,00 3509,00

0023-013008 Pizzasteen speksteen SL-500/SL-800 (20x250x310) 175,00 185,50 211,75

6000-022625 Gereedschapset voor SL 500/7B/7L achter 

gemonteerd

130,00 137,80 157,30

50320062 Heta Automatische Verbranding HAC 8/40/500 serie 950,00 1007,00 1149,50

50180016 Draaischijf Ø650 zwart + rookkraag compleet 680,00 720,80 822,80

00500302 Grill voor bakoven 25,00 26,50 30,25

00500304 Bakvorm, klein, voor bakoven 39,00 41,34 47,19

Scan-Line 520W 
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80353000 Scan-Line 520W met plank 3540,00 3752,40 4283,40

8032KON0120 Speksteen bovenkant, uitlaat bovenkant SL-500 serie 385,00 408,10 465,85

8032KON0121 Speksteen bovenkant, uitlaat achterkant SL-500 serie 385,00 408,10 465,85

8035KON1204 Complete speksteen, uitlaat bovenkant SL-520W 1510,00 1600,60 1827,10

8035KON1205 Complete speksteen, uitlaat achterkant SL-520W 1510,00 1600,60 1827,10

8035KON1402 Keramiek SL-520W 2900,00 3074,00 3509,00

6000-022625 Gereedschapset voor SL 500/7B/7L achter 

gemonteerd

130,00 137,80 157,30

50320062 Heta Automatische Verbranding HAC 8/40/500 serie 950,00 1007,00 1149,50

50180016 Draaischijf Ø650 zwart + rookkraag compleet 680,00 720,80 822,80

Scan-Line 590/550/551/560S/560B
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80325000 Scan-Line 590, 2 thermastenen 3510,00 3720,60 4247,10

8032KON0120 Speksteen bovenkant, uitlaat bovenkant SL-500 serie 385,00 408,10 465,85

8032KON0121 Speksteen bovenkant, uitlaat achterkant SL-500 serie 385,00 408,10 465,85

80361001 Scan-Line 550 2500,00 2650,00 3025,00

80361003 Scan-Line 560S, 3 thermastenen 3190,00 3381,40 3859,90

80361004 Scan-Line 560B bakoven, 1 thermasteen 3565,00 3778,90 4313,65

0023-013008 Pizzasteen speksteen SL-500/SL-800 (20x250x310) 175,00 185,50 211,75

6000-022625 Gereedschapset voor SL 500/7B/7L achter gemonteerd 130,00 137,80 157,30

50320062 Heta Automatische Verbranding HAC 8/40/500 serie 950,00 1007,00 1149,50

50180016 Draaischijf Ø650 zwart + rookkraag compleet 680,00 720,80 822,80

00500302 Grill voor bakoven 25,00 26,50 30,25

00500304 Bakvorm, klein, voor bakoven 39,00 41,34 47,19

Scan-Line Napoli 
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80331000 Scan-Line Napoli 3260,00 3455,60 3944,60

8033KON1200 Complete speksteen 3240,00 3434,40 3920,40

8033KON1400 Keramiek 2935,00 3111,10 3551,35

6000-022625 Gereedschapset voor SL 500/7B/7L achter gemonteerd 130,00 137,80 157,30

50320062 Heta Automatische Verbranding HAC 8/40/500 serie 950,00 1007,00 1149,50

50180019 Draaischijf Ø720 zwart + rookkraag compleet 730,00 773,80 883,30

Scan-Line Turin
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80281000 Scan-Line Turin 3540,00 3752,40 4283,40

8028KON1200 Complete speksteen 3405,00 3609,30 4120,05

8028KON1400 Keramiek 2900,00 3074,00 3509,00

80431000 Scan-Line Turin bakoven 4175,00 4425,50 5051,75

8043KON1200 Complete speksteen 3405,00 3609,30 4120,05

8043KON1400 Keramiek 3055,00 3238,30 3696,55

0023-013008 Pizzasteen speksteen SL-500/SL-800 (20x250x310) 175,00 185,50 211,75

6000-022625 Gereedschapset voor SL 500/7B/7L achter gemonteerd 130,00 137,80 157,30

50320062 Heta Automatische Verbranding HAC 8/40/500 serie 950,00 1007,00 1149,50

50180019 Draaischijf Ø720 zwart + rookkraag compleet 730,00 773,80 883,30

00500302 Grill voor bakoven 25,00 26,50 30,25

00500304 Bakvorm, klein, voor bakoven 39,00 41,34 47,19

Tarieven zijn onder voorbehoud van wijzigingen of fouten. Alle tarieven zijn excl. btw, installatie en aansluitingsmateriaal.

Gelieve uw orders steeds te mailen naar order@ifire.be



Scan-Line 800 
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80450000 Scan-Line 800 3380,00 3582,80 4089,80

8045KON9040 SL 800/810/840/850 zijdelingse thermastenen (alleen 

staal)

190,00 201,40 229,90

8045KON0110 Hoge bovenkant SL-800 serie 90,00 95,40 108,90

8045KON0120 Speksteen bovenkant SL-800 serie 365,00 386,90 441,65

8045KON0160 Tabak bovenkant SL-800 serie 465,00 492,90 562,65

8045KON0180 Blackwood bovenkant SL-800/810/820/850 740,00 784,40 895,40

8045KON0190 Kalkstenen bovenkant SL-800/810/820/850 365,00 386,90 441,65

8045KON1200 Complete speksteen SL-800 1540,00 1632,40 1863,40

8045KON1400 Keramiek SL-800 2445,00 2591,70 2958,45

8045KON1600 Complete tabak SL-800 1905,00 2019,30 2305,05

8045KON1800 Complete blackwood SL-800 1950,00 2067,00 2359,50

8045KON1900 Complete kalkstenen SL-800 1540,00 1632,40 1863,40

8045KON9100 Modern SL-800 0,00 0,00 0,00

8045KON9080 Speciale maat voetstuk SL-850 min 856-max 1041 230,00 243,80 278,30

50180023 Draaischijf Ø428 zwart + rookkraag compleet 545,00 577,70 659,45

50320061 Heta Automatische Verbranding HAC 800 serie 950,00 1007,00 1149,50

Scan-Line 810 
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80450100 Scan-Line 810 3610,00 3826,60 4368,10

8045KON9040 SL 800/810/840/850 zijdelingse thermastenen (alleen 

staal)

190,00 201,40 229,90

8045KON0110 Hoge bovenkant SL-800 serie 90,00 95,40 108,90

8045KON0120 Speksteen bovenkant SL-800 serie 365,00 386,90 441,65

8045KON0160 Tabak bovenkant SL-800 serie 465,00 492,90 562,65

8045KON0180 Blackwood bovenkant SL-800/810/820/850 740,00 784,40 895,40

8045KON0190 Kalkstenen bovenkant SL-800/810/820/850 365,00 386,90 441,65

8045KON1201 Complete speksteen SL-810/820 1770,00 1876,20 2141,70

8045KON1401 Keramiek SL-810/820B/820S 2670,00 2830,20 3230,70

8045KON1601 Complete tabak SL-810/820B/820S/820W 2010,00 2130,60 2432,10

8045KON1801 Complete blackwood SL-810/820B/820S/820W 2210,00 2342,60 2674,10

8045KON1901 Complete kalkstenen SL-810/820B/820S/820W 1770,00 1876,20 2141,70

8045KON9101 Modern SL-810/820B/820S/820S 0,00 0,00 0,00

50180023 Draaischijf Ø428 zwart + rookkraag compleet 545,00 577,70 659,45

50320061 Heta Automatische Verbranding HAC 800 serie 950,00 1007,00 1149,50

Scan-Line 820B 
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80450200 Scan-Line 820B bakoven 4415,00 4679,90 5342,15

8045KON9041 SL 820 zijdelingse thermastenen (alleen staal) 325,00 344,50 393,25

8045KON0110 Hoge bovenkant SL-800 serie 90,00 95,40 108,90

8045KON0120 Speksteen bovenkant SL-800 serie 365,00 386,90 441,65

8045KON0160 Tabak bovenkant SL-800 serie 465,00 492,90 562,65

8045KON0180 Blackwood bovenkant SL-800/810/820/850 740,00 784,40 895,40

8045KON0190 Kalkstenen bovenkant SL-800/810/820/850 365,00 386,90 441,65

8045KON1201 Complete speksteen SL-810/820 1770,00 1876,20 2141,70

8045KON1401 Keramiek SL-810/820B/820S 2670,00 2830,20 3230,70

8045KON1601 Complete tabak SL-810/820B/820S/820W 2010,00 2130,60 2432,10

8045KON1801 Complete blackwood SL-810/820B/820S/820W 2210,00 2342,60 2674,10

8045KON1901 Complete kalkstenen SL-810/820B/820S/820W 1770,00 1876,20 2141,70

8045KON9101 Modern SL-810/820B/820S/820S 0,00 0,00 0,00

50180023 Draaischijf Ø428 zwart + rookkraag compleet 545,00 577,70 659,45

50320061 Heta Automatische Verbranding HAC 800 serie 950,00 1007,00 1149,50

0023-013008 Pizzasteen speksteen SL-500/SL-800 (20x250x310) 175,00 185,50 211,75

00500302 Grill voor bakoven 25,00 26,50 30,25

00500304 Bakvorm, klein, voor bakoven 39,00 41,34 47,19

Tarieven zijn onder voorbehoud van wijzigingen of fouten. Alle tarieven zijn excl. btw, installatie en aansluitingsmateriaal.

Gelieve uw orders steeds te mailen naar order@ifire.be



Scan-Line 820S 
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80450300 Scan-Line 820S, 2 thermastenen 4005,00 4245,30 4846,05

8045KON9041 SL 820 zijdelingse thermastenen (alleen staal) 325,00 344,50 393,25

8045KON0110 Hoge bovenkant SL-800 serie 90,00 95,40 108,90

8045KON0120 Speksteen bovenkant SL-800 serie 365,00 386,90 441,65

8045KON0160 Tabak bovenkant SL-800 serie 465,00 492,90 562,65

8045KON0180 Blackwood bovenkant SL-800/810/820/850 740,00 784,40 895,40

8045KON0190 Kalkstenen bovenkant SL-800/810/820/850 365,00 386,90 441,65

8045KON1201 Complete speksteen SL-810/820 1770,00 1876,20 2141,70

8045KON1401 Keramiek SL-810/820B/820S 2670,00 2830,20 3230,70

8045KON1601 Complete tabak SL-810/820B/820S/820W 2010,00 2130,60 2432,10

8045KON1801 Complete blackwood SL-810/820B/820S/820W 2210,00 2342,60 2674,10

8045KON1901 Complete kalkstenen SL-810/820B/820S/820W 1770,00 1876,20 2141,70

8045KON9101 Modern SL-810/820B/820S/820S 0,00 0,00 0,00

50180023 Draaischijf Ø428 zwart + rookkraag compleet 545,00 577,70 659,45

50320061 Heta Automatische Verbranding HAC 800 serie 950,00 1007,00 1149,50

Scan-Line 830S/830XL-B
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80450500 Scan-Line 830S, 4 thermastenen 4630,00 4907,80 5602,30

80451300 Scan-Line 830B XL bakoven 5070,00 5374,20 6134,70

8045KON9042 SL 830 zijdelingse thermastenen (alleen staal) 340,00 360,40 411,40

8045KON0110 Hoge bovenkant SL-800 serie 90,00 95,40 108,90

8045KON0120 Speksteen bovenkant SL-800 serie 365,00 386,90 441,65

8045KON0160 Tabak bovenkant SL-800 serie 465,00 492,90 562,65

8045KON0181 Blackwood bovenkant SL-830/840 740,00 784,40 895,40

8045KON0191 Kalkstenen bovenkant SL-830/840 365,00 386,90 441,65

8045KON1205 Complete speksteen SL-830/840 2380,00 2522,80 2879,80

8045KON1405 Keramiek SL-830/840B/840S 2960,00 3137,60 3581,60

0023-013008 Pizzasteen speksteen SL-500/SL-800 (20x250x310) 170,00 180,20 205,70

50180023 Draaischijf Ø428 zwart + rookkraag compleet 545,00 577,70 659,45

50320061 Heta Automatische Verbranding HAC 800 serie 950,00 1007,00 1149,50

00500302 Grill voor bakoven 25,00 26,50 30,25

00500304 Bakvorm, klein, voor bakoven 39,00 41,34 47,19

Scan-Line 840S/840B
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80450700 Scan-Line 840S, 2 thermastenen 4310,00 4568,60 5215,10

80450800 Scan-Line 840B bakoven 4630,00 4907,80 5602,30

8045KON9040 SL 800/810/840/850 zijdelingse thermastenen (alleen 

staal)

190,00 201,40 229,90

8045KON0110 Hoge bovenkant SL-800 serie 90,00 95,40 108,90

8045KON0120 Speksteen bovenkant SL-800 serie 365,00 386,90 441,65

8045KON0160 Tabak bovenkant SL-800 serie 465,00 492,90 562,65

8045KON0181 Blackwood bovenkant SL-830/840 740,00 784,40 895,40

8045KON0191 Kalkstenen bovenkant SL-830/840 365,00 386,90 441,65

8045KON1205 Complete speksteen SL-830/840 2380,00 2522,80 2879,80

8045KON1405 Keramiek SL-830/840B/840S 2960,00 3137,60 3581,60

00170004 Thermometer voor bakoven 36,00 38,16 43,56

0023-013008 Pizzasteen speksteen SL-500/SL-800 (20x250x310) 175,00 185,50 211,75

50180023 Draaischijf Ø428 zwart + rookkraag compleet 545,00 577,70 659,45

50320061 Heta Automatische Verbranding HAC 800 serie 950,00 1007,00 1149,50

00500302 Grill voor bakoven 25,00 26,50 30,25

00500304 Bakvorm, klein, voor bakoven 39,00 41,34 47,19

Tarieven zijn onder voorbehoud van wijzigingen of fouten. Alle tarieven zijn excl. btw, installatie en aansluitingsmateriaal.

Gelieve uw orders steeds te mailen naar order@ifire.be



Scan-Line 850 
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80450900 Scan-Line 850, op voetstuk 3175,00 3365,50 3841,75

80451000 Scan-Line 850, draaibaar voetstuk 3540,00 3752,40 4283,40

80451100 Scan-Line 850, wandmontage 2855,00 3026,30 3454,55

8045KON9040 SL 800/810/840/850 zijdelingse thermastenen (alleen 

staal)

190,00 201,40 229,90

8045KON0110 Hoge bovenkant SL-800 serie 90,00 95,40 108,90

8045KON0120 Speksteen bovenkant SL-800 serie 365,00 386,90 441,65

8045KON0160 Tabak bovenkant SL-800 serie 465,00 492,90 562,65

8045KON0180 Blackwood bovenkant SL-800/810/820/850 740,00 784,40 895,40

8045KON0190 Kalkstenen bovenkant SL-800/810/820/850 365,00 386,90 441,65

8045KON1209 Complete speksteen SL-850 960,00 1017,60 1161,60

8045KON1409 Keramiek SL-850 1810,00 1918,60 2190,10

8045KON1609 Complete tabak SL-850 1260,00 1335,60 1524,60

8045KON1909 Complete kalkstenen SL-850 960,00 1017,60 1161,60

8045KON9105 Moderne SL-850 op voetstuk 0,00 0,00 0,00

8045KON9106 Moderne SL-850 op draaibaar voetstuk 0,00 0,00 0,00

8045KON9107 Moderne SL-850 wandmontage 0,00 0,00 0,00

8045KON9080 Speciale maat voetstuk SL-850 min 856-max 1041 230,00 243,80 278,30

Scan-Line 800 zijruiten
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80470000 Scan-Line 800, zijruiten 3695,00 3916,70 4470,95

80470200 Scan-Line 820B bakoven, zijruiten 4720,00 5003,20 5711,20

80470300 Scan-Line 820S zijruiten, 2 thermastenen 4325,00 4584,50 5233,25

80473900 Scan-Line 850M zijruiten, op voetstuk 3495,00 3704,70 4228,95

80474000 Scan-Line 850M zijruiten 3845,00 4075,70 4652,45

80474100 Scan-Line 850M zijruiten, wandmontage 3175,00 3365,50 3841,75

8047KON0110 Hoge bovenkant 90,00 95,40 108,90

8047KON0120 Speksteen bovenkant 365,00 386,90 441,65

8047KON0160 Tabak bovenkant 465,00 492,90 562,65

8047KON0180 Blackwood bovenkant 740,00 784,40 895,40

8047KON0190 Kalkstenen bovenkant 365,00 386,90 441,65

8047KON9100 Moderne SL-800 0,00 0,00 0,00

8047KON9102 Moderne SL-820B/820S/820W 0,00 0,00 0,00

8047KON9080 Speciale maat voetstuk SL-850 min 856-max 1041 230,00 243,80 278,30

Scan-Line 95 
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80461000 Scan-Line 95, op voetstuk 3595,00 3810,70 4349,95

80461100 Scan-Line 95, draaibaar voetstuk 3945,00 4181,70 4773,45

80461200 Scan-Line 95, zonder voetstuk 3345,00 3545,70 4047,45

80461250 Scan-Line 95R, zonder voetstuk (Vierkant) 3345,00 3545,70 4047,45

80461300 Scan-Line 95H 3945,00 4181,70 4773,45

8046KON9080 Speciale maat voetstuk SL-95 min 781-max 1007 245,00 259,70 296,45

50180025 Bank 1020 mm zwart 630,00 667,80 762,30

50180026 Bank 1700 mm zwart 800,00 848,00 968,00

Scan-Line 100
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80460000 Scan-Line 100, op voetstuk 4315,00 4573,90 5221,15

80460050 Scan-Line 100R, op voetstuk (Vierkant) 4315,00 4573,90 5221,15

80460100 Scan-Line 100, draaibaar voetstuk 4690,00 4971,40 5674,90

80460150 Scan-Line 100R, draaibaar voetstuk (Vierkant) 4690,00 4971,40 5674,90

80460200 Scan-Line 100, zonder voetstuk 4050,00 4293,00 4900,50

80460250 Scan-Line 100R, zonder voetstuk (Vierkant) 4050,00 4293,00 4900,50

8046KON9081 Speciale maat voetstuk SL-100, min 781-max 1007 245,00 259,70 296,45

50180025 Bank 1020 mm zwart 630,00 667,80 762,30

50180026 Bank 1700 mm zwart 800,00 848,00 968,00

Tarieven zijn onder voorbehoud van wijzigingen of fouten. Alle tarieven zijn excl. btw, installatie en aansluitingsmateriaal.

Gelieve uw orders steeds te mailen naar order@ifire.be



Scan-Line 10 / 20 / 30 / 20B / 30B
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

81051000 Scan-Line 10, 20, 30, kachel 3025,00 3206,50 3660,25

8105KON1200 SL-10 speksteen incl. 1 thermasteen, laag 5700,00 6042,00 6897,00

8105KON1201 SL-20 speksteen incl. 2 thermastenen, laag 6760,00 7165,60 8179,60

8105KON1202 SL-20 speksteen incl. 1 thermasteen, hoog 6760,00 7165,60 8179,60

8105KON1203 SL-30 speksteen incl. 2 thermastenen, laag 7825,00 8294,50 9468,25

8105KON1204 SL-30 speksteen incl. 2 thermastenen, hoog 7825,00 8294,50 9468,25

81151000 Scan-Line 20B, 30B, kachel 3605,00 3821,30 4362,05

8115KON1200 SL-20B speksteen incl. 1 thermasteen, laag 6760,00 7165,60 8179,60

8115KON1201 SL-30B speksteen incl. 1 thermasteen, laag 7825,00 8294,50 9468,25

8115KON1202 SL-30B speksteen incl. 1 thermasteen, hoog 8245,00 8739,70 9976,45

00230093 Thermastone SL-590/10/20/30/40/50 175,00 185,50 211,75

Scan-Line Tour 10 / 20 / 30
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

81171000 Scan-Line Tour 10, 20, 30, 40, kachel op aanvraag / /

8117KON1400 SL-Tour 10 keramiek op aanvraag / /

8117KON1401 SL-Tour 20 keramiek op aanvraag / /

8117KON1403 SL-Tour 30 keramiek op aanvraag / /

8117KON1405 SL-Tour 40 keramiek op aanvraag / /

00230093 Thermastone SL-590/10/20/30/40/50 op aanvraag / /

00235305 Keramiek Kroon SL-Tour op aanvraag / /

Scan-Line 40/50 / 40B/50B
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

81091000 Scan-Line 40, 50, kachel 2695,00 2856,70 3260,95

8109KON1200 SL-40 speksteen 2805,00 2973,30 3394,05

8109KON1201 SL-50 speksteen 3580,00 3794,80 4331,80

81191000 Scan-Line 40B, 50B, kachel 3480,00 3688,80 4210,80

8119KON1200 SL-40B speksteen 2805,00 2973,30 3394,05

8119KON1201 SL-50B speksteen 3580,00 3794,80 4331,80

00230093 Thermastone SL-590/10/20/30/40/50 170,00 180,20 205,70

50320062 Heta Automatische Verbranding HAC 8/40/500 serie 910,00 964,60 1101,10

Scan-Line 80XL/80XL-B
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80452200 Scan-Line 80 XL, 2 thermastenen 4265,00 4520,90 5160,65

80452400 Scan-Line 80 XL-B bakoven 5140,00 5448,40 6219,40

8045KON1240 Complete speksteen SL-80XL 2535,00 2687,10 3067,35

8045KON1440 Keramiek Wit Glanzend #1 SL-80XL op aanvraag / /

00230121 Thermastone H = 135 mm. SL-820/830/840/80XL/Oura/8 175,00 185,50 211,75

50320067 Heta Automatische Verbranding HAC 80 serie 950,00 1007,00 1149,50

 Vrijstaande kachels / Warmtevasthoudend

Tarieven zijn onder voorbehoud van wijzigingen of fouten. Alle tarieven zijn excl. btw, installatie en aansluitingsmateriaal.

Gelieve uw orders steeds te mailen naar order@ifire.be



Scan-Line Green 250 / 300
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

82030000 Scan-Line Green 250 5555,00 5888,30 6721,55

8203KON0120 Speksteen bovenkant 365,00 386,90 441,65

8203KON0160 Tabak bovenkant 465,00 492,90 562,65

8203KON0180 Blackwood bovenkant 740,00 784,40 895,40

8203KON0190 Kalksteen bovenkant 365,00 386,90 441,65

8203KON1200 Complete speksteen 1540,00 1632,40 1863,40

8203KON1600 Complete tabak 1905,00 2019,30 2305,05

8203KON1800 Complete blackwood 1950,00 2067,00 2359,50

8203KON1900 Complete kalksteen 1540,00 1632,40 1863,40

00250145 Wifi-kit voor app 440,00 466,40 532,40

50200014 Draadborstel Green 100/200 40,00 42,40 48,40

Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

82040000 Scan-Line Green 300 4940,00 5236,40 5977,40

8204KON0120 Speksteen bovenkant 405,00 429,30 490,05

8204KON1200 Complete speksteen 1370,00 1452,20 1657,70

00250290 Wifi-kit Green 300 425,00 450,50 514,25

Scan-Line 8 Gas
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80600000 Scan-Line 8 Gas 4045,00 4287,70 4894,45

8056KON0120 Speksteen bovenkant, uitlaat bovenkant SL-8 staal 

model

300,00 318,00 363,00

Scan-Line 800/805 Aqua
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

80510300 Scan-Line 805 Aqua incl. 1 warmteopslagsteen Prijs op aanvraag Prijs op aanvraag Prijs op aanvraag

8051KON0121 Speksteen bovenkant, stalen voorkant SL-805 Prijs op aanvraag Prijs op aanvraag Prijs op aanvraag

8051KON0122 Speksteen bovenkant, speksteen voorkant SL-805 Prijs op aanvraag Prijs op aanvraag Prijs op aanvraag

8051KON1200 Volledig speksteen SL-805 Prijs op aanvraag Prijs op aanvraag Prijs op aanvraag

50320024 Aqua prestatiekit Prijs op aanvraag Prijs op aanvraag Prijs op aanvraag

50200018 Draadborstel Aqua Prijs op aanvraag Prijs op aanvraag Prijs op aanvraag

35350102 Glazen vloerplaat Classic (920x1042 mm.) Prijs op aanvraag Prijs op aanvraag Prijs op aanvraag

Vrijstaande kachels / Pellet / Gas / Aqua

Tarieven zijn onder voorbehoud van wijzigingen of fouten. Alle tarieven zijn excl. btw, installatie en aansluitingsmateriaal.

Gelieve uw orders steeds te mailen naar order@ifire.be



Classic Inbouw
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

81010025 Classic 1 2880,00 3052,80 3484,80

81010026 Classic 2 2880,00 3052,80 3484,80

Afwerkkader op maat op aanvraag / /

Panorama / Panorama XL Inbouw
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

81010040 Panorama inbouw incl. 00320015 3135,00 3323,10 3793,35

81010041 Panorama XL inbouw incl. 00320015 3760,00 3985,60 4549,60

1511-0028 Verse lucht achter Panorama 78,00 82,68 94,38

10270295 Convectieaansluiting 40,00 42,40 48,40

Afwerkkader op maat op aanvraag / /

Vista Inbouw
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

8101-013002 Vista inbouw 3030,00 3211,80 3666,30

8101KON9080 Vista kader 170,00 180,20 205,70

Scan-Line 550 Inbouw
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

81010030 Scan-Line 550 inbouw 2580,00 2734,80 3121,80

Afwerkkader op maat op aanvraag / /

Inspire 40 Inbouw
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

81500010 Inspire 40 inbouw 2045,00 2167,70 2474,45

8150KON9070 Kader, klassiek vloermodel 170,00 180,20 205,70

8150KON9071 Kader, plat vloermodel 170,00 180,20 205,70

8150KON9072 Kader, plat wandmodel 170,00 180,20 205,70

8150KON9073 Kader, verborgen wandmodel 170,00 180,20 205,70

Afwerkkader op maat op aanvraag / /

Prestige Inbouw
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

81200000 Prestige A incl. 00320027 4065,00 4308,90 4918,65

81200100 Prestige BR incl. 00320027 4585,00 4860,10 5547,85

81200200 Prestige BL incl. 00320027 4585,00 4860,10 5547,85

81200300 Prestige C incl. 00320027 5105,00 5411,30 6177,05

8120KON9150 Prestige A houtopslag 695,00 736,70 840,95

8120KON9151 Prestige BR/BL A houtopslag - één open zijde 695,00 736,70 840,95

8120KON9152 Prestige C A houtopslag 695,00 736,70 840,95

6000-024847 Prestige A houtopslag met kader 1020,00 1081,20 1234,20

6000-024533 Prestige BR/BL opslag met kader 1020,00 1081,20 1234,20

Afwerkkader op maat op aanvraag / /

Inbouw

Tarieven zijn onder voorbehoud van wijzigingen of fouten. Alle tarieven zijn excl. btw, installatie en aansluitingsmateriaal.

Gelieve uw orders steeds te mailen naar order@ifire.be



Directe luchtaansluitingen
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

00500520 Frisse luchtkit 258,00 273,48 312,18

15150009 Luchtaansluiting voor draaiende plaat 34,00 36,04 41,14

15150010 Luchtaansluiting voor draaiende plaat SL-7 53,00 56,18 64,13

15150011 Luchtaansluiting ø200 voetstuk geassembleerd 39,00 41,34 47,19

15150012 Frisse lucht voor voetstuk Oura Ø240 45,00 47,70 54,45

15150013 Directe lucht onder SL-95/SL-100 70,00 74,20 84,70

15110025 Gelaste directe luchtaansluiting SL-550 indsats 78,00 82,68 94,38

15110028 Directe lucht achter Panorama/XL/SL-95/100 78,00 82,68 94,38

15110030 Luchtaansluiting Ø100 achter Inspire 40 Inset 81,00 85,86 98,01

15110031 Luchtaansluiting (onder) Inspire 40 Inset 104,00 110,24 125,84

15110032 Gelaste directe luchtaansluiting Prestige 36,00 38,16 43,56

15110033 Directe luchtaansluiting onder Prestige 126,00 133,56 152,46

00320015 Directe lucht onder Ø100x38 34,00 36,04 41,14

50320097 Externe lucht voor draaiend voetstuk SL-8 120,00 127,20 145,20

6000-023302 Frisse luchtkit met schuifregelaar voor luchtregeling 

Vista

78,00 82,68 94,38

00500515 Reductie Ø125/Ø100 L64 104,00 110,24 125,84

Vloerplaten - staal 3mm - poederlak RAL9004
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

Classic Universal 220,00 233,20 266,20

Modern Universal 220,00 233,20 266,20

Rond diameter 800mm 215,00 227,90 260,15

Rond diameter 900mm 225,00 238,50 272,25

Directe luchtaansluitingen

Vloerplaten

Tarieven zijn onder voorbehoud van wijzigingen of fouten. Alle tarieven zijn excl. btw, installatie en aansluitingsmateriaal.

Gelieve uw orders steeds te mailen naar order@ifire.be



Scan-Line 8 - klein model 145,00 153,70 175,45

Scan-Line 8 - groot model 195,00 206,70 235,95

Scan-Line 900 reeks - klein model 175,00 185,50 211,75

Scan-Line 900 reeks - groot model 200,00 212,00 242,00

Scan-Line 1000 reeks 250,00 265,00 302,50

Icon-Line Eclipse en Moderna 190,00 201,40 229,90

Tarieven zijn onder voorbehoud van wijzigingen of fouten. Alle tarieven zijn excl. btw, installatie en aansluitingsmateriaal.

Gelieve uw orders steeds te mailen naar order@ifire.be



Icon-Line Eclipse XL reeks 240,00 254,40 290,40

Scan-Line 800 reeks - 80XL reeks - Green 250 - 805 Aqua 190,00 201,40 229,90

Scan-Line 500 reeks 195,00 206,70 235,95

Scan-Line 7B - Green 150-250-300 - klein model 145,00 153,70 175,45

Scan-Line 7B - Green 150-250-300 - groot model 180,00 190,80 217,80

Tarieven zijn onder voorbehoud van wijzigingen of fouten. Alle tarieven zijn excl. btw, installatie en aansluitingsmateriaal.

Gelieve uw orders steeds te mailen naar order@ifire.be



Accessoires
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

00170004 Thermometer voor bakoven 45,00 47,70 54,45

00170005 Trolley voor reserveonderdelen Green 100/Green 200 218,00 231,08 263,78

00239002 Heta handschoen, zwart 14,00 14,84 25,00

00239004 Glasreiniger 500 ml 14,00 14,84 16,94

35350000 Houten mand ø50xh30 cm. 95,00 100,70 114,95

35350001 Houten mand ø40xh30 cm. 73,00 77,38 88,33

35350002 Houten mand ø35xh20 cm. 39,00 41,34 47,19

35350003 Houten mand ø30xh30 cm. 39,00 41,34 47,19

50180016 Draaischijf Ø650 zwart + rookgasafvoerkraag compleet 680,00 720,80 822,80

50180019 Draaischijf Ø720 zwart + rookgasafvoerkraag compleet 730,00 773,80 883,30

50180023 Draaischijf Ø428 zwart + rookgasafvoerkraag compleet 545,00 577,70 659,45

50180032 SL 8 draaischijf zwart + rookgasafvoerkraag compleet 545,00 577,70 659,45

50320090 Zijkant thermastone Scan-Line 800/810/840/850 set 196,00 207,76 237,16

50320091 Zijkant thermastone Scan-Line 820 set 342,00 362,52 413,82

50320093 Zijkant thermastone Scan-Line 830 set 358,00 379,48 433,18

00230093 Thermastone SL-590/10/20/30/40/50 176,00 186,56 212,96

00230107 Accumulerende steen H=150 mm. SL-520. 137,00 145,22 165,77

00230108 Thermastone SL-10/20/20B/30B/500/510/550/551 90,00 95,40 108,90

00230121 Thermastone H = 135 mm. SL-820/830/840/80XL/Oura/8 176,00 186,56 212,96

50320103 Accumulerende steenset zijden SL-1000 266,00 281,96 321,86

6000-000336B Openhaard gereedschapset ZWART 347,00 367,82 419,87

6000-000336W Openhaard gereedschapset WIT 347,00 367,82 419,87

00302625 Handvat SL-8 met siliconencoating 182,00 192,92 220,22

Outdoor
Artikelnummer Beschrijving excl. BTW incl. 6% incl. 21%

6000-022777 Heta Quad – Buitenkachel op pellets 776,00 822,56 938,96

00239006 Brandgel 1000 ml 17,00 18,02 20,57

00379167 Heta Powerbank 81,00 85,86 98,01

0023-023349 Quad Vloermat 48,00 50,88 58,08

1500-023387 Quad Koken 36,00 38,16 43,56

6000-022673 Quad Brander 218,00 231,08 263,78

00250310 Quad Ventilator met USB 81,00 85,86 98,01

81040002 Tipi 1470 694,00 735,64 839,74

81040003 Tipi 1200 585,00 620,10 707,85

81040004 Tipi 960 470,00 498,20 568,70

50320030 Tipi 1470 BBQ grill 196,00 207,76 237,16

10350100 Tipi verzinkte vloerplaat 106,00 112,36 128,26

35350120 Glasplaat voor Hexagon/Trapez (400x266 mm.) 36,00 38,16 43,56

81040005 Heta Hexagon 202,00 214,12 244,42

81040006 Heta Trapez 176,00 186,56 212,96

Accessoires

Outdoor

Tarieven zijn onder voorbehoud van wijzigingen of fouten. Alle tarieven zijn excl. btw, installatie en aansluitingsmateriaal.

Gelieve uw orders steeds te mailen naar order@ifire.be


